אתר הבית שלי

תושבים נכבדים,
הנכם מוזמנים להרמת כוסית לפסח

שתתקיים ביום שלישי
ד' בניסן תשע"ח
20/3/2018

בשעה 18:00 בבוסתן
מאחורי משרדי המועצה

תושבים יקרים,
אנו נמצאים בפתחו של חג הפסח, המסמל תקופה

חדשה של עונת האביב, פריחה והתחדשות.

אני מברך את המתיישבים הראשונים בשכונת
שרונית, המתעתדים להיכנס לבתיהם ערב חג הפסח
הבא עלינו לטובה ואת כל המשפחות החדשות
שבחרו לבנות את ביתם, לגדל את ילדיהם ביישובנו הנפלא להבים.